受

付

印

                                                     平成　　年　　月　　日
　鶴田町長　殿

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

                    　　  TEL
　　　　　　　　　　　　　FAX

                    　　  商号又は名称

                     　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印
                                                　  　 　　　　 （代表者印）

物品等指名競争入札参加資格審査申請書

  　平成３１年度における物品等の競争入札に参加したいので、次の書類を添えて　申請します。なお、記載事項は事実と相違ないことを誓約し、変更があったとき
　は、速やかに届出します。
[bookmark: _GoBack]記
　１　納税証明書　　　　　　□ 固定資産なし 　　　　　　　　　　　　各１部
　２　身分証明書（個人のみ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　３　営業証明書（個人のみ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　４　登記簿謄本（法人のみ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　５　財務諸表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　６　年間委任状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　７　物品等供給業者カード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　８　営業に必要な資格等の写し（有資格者又は事業登録証明書など）　　　１部
  ９　使用印鑑届　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　10　印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部